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Nazwa (firma)     Nestmedic Spółka Akcyjna
Siedziba     Wrocław
Adres      ul. Krakowska 141-155, 50-428 Wrocław
KRS      0000665017
Numer telefonu    +48 664 346 559
Adres internetowy    http://nestmedic.com/
E-mail      office@nestmedic.com

Nestmedic S.A. jest innowacyjną spółką technologiczną, działającą w obszarze telemedycyny i digital 
health. W ramach prowadzonej działalności produkuje i dostarcza mobilne rozwiązanie telemedyczne 
do zdalnego badania dobrostanu płodu – badania kardiotokograficznego (KTG) – system Pregnabit. 
Od 12.06.2017 r. Spółka notowana jest w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku New Connect.
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Rozwój ekspansji zagranicznej – W kwietniu Spółka otrzymała pierwsze zamówienie od fińskiego 
dystrybutora firmy Steripolar Oy, w ramach zawartej w 2018 r. umowy dystrybucji na dostawę 
urządzeń i usług, na rzecz Szpitala Uniwersyteckiego w Helsinkach (Helsinki University Hospital 
“HUS”). Zamówienie obejmuje dostawę urządzeń Pregnabit, licencji na korzystanie z platformy 
telemedycznej Pregnabit (umowa abonamentowa) wraz ze zleceniem na usługi dostosowania funkcjo-
nalności platformy Pregnabit do potrzeb HUS. Urządzenia zostaną dostarczone w maju, 
natomiast datą uruchomienia systemu Pregnabit jest czerwiec 2019 roku. 

W kwietniu 2019 roku, wspólnie z lokalnym partnerem z Nigerii, firmą Health Cross Global Medical 
Solutions Company Limited, przedstawiciel Spółki przeprowadził cykl prezentacji systemu 
telemedycznego Pregnabit odwiedzając najważniejsze jednostki medyczne w Lagos i Abuji. W trakcie 
przeprowadzonych 18 prezentacji, z systemem telemedycznym Pregnabit miało okazję zapoznać się 
ponad 150 nigeryjskich lekarzy i położnych specjalizujących się na co dzień w opiece nad pacjentkami 
ciężarnymi. Duże zainteresowanie telemedycznym systemem Pregnabit w Nigerii przełożyło się na 
sprzedaż pierwszych urządzeń demonstracyjnych Pregnabit, które będą wykorzystane do 
wypracowania finalnych modeli współpracy z lokalnymi placówkami medycznymi. 

W kwietniu, w ramach realizacji strategii ekspansji zagranicznej, kontynuowano rozmowy 
z potencjalnymi partnerami z rynków zagranicznych. Obecnie Spółka prowadzi negocjacje z partnera-
mi z ok. 20 rynków zagranicznych (min. USA, Australii, Włoch, Irlandii, Portugalii czy wybranych krajów 
arabskich). Zgodnie z przyjętą strategią otwarcie rozmów na wielu rynkach wpływa pozytywnie na 
dywersyfikację ryzyka przesunięcia czasowego wejścia na poszczególne rynki.

Rozwój sprzedaży krajowej – W kwietniu 2019 r. Spółka kontynuowała rozmowy z prywatnymi i pub-
licznymi placówkami medycznymi w celu wprowadzenia usługi teleKTG do ich oferty medycznej. 
Przygotowywano także oferty i umowy pilotażowe dla kolejnych dużych placówek medycznych.

Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja, choćby 
w części miała miejsce w okresie objętym raportem oraz inne istotne 
wydarzenia.

Podstawowe informacje o Spółce
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RAPORTY BIEŻĄCE I OKRESOWE EBI:
Raport 10/2019 - (2019-04-13) – Raport miesięczny Nestmedic S.A. za marzec 2019 r.

Raport 11/2019 - (2019-04-23) – Rejestracja przez Sąd zmiany wysokości kapitału zakładowego Emitenta.

Raport 12/2019 - (2019-04-30) – Zawarcie aneksu do umowy o wprowadzenie akcji serii C Spółki 

         do obrotu w alternatywnym systemie obrotu (rynek NewConnect).

.
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Raport 06/2019 - (2019-04-29) – Aktualizacja informacji w zakresie wykonywania umowy dystrybucji

          urządzeń Pregnbit na rynku fińskim

Raport 07/2019 - (2019-04-30) - Zmiana stanu posiadania.

Raport 08/2019 - (2019-04-30) - Zmiana stanu posiadania. 

Raport 09/2019 - (2019-04-30) – Aktualna struktura akcjonariatu Emitenta.

Ilość urządzeń Pregnabit dostępnych na rynku polskim – W kwietniu 2019 r. Spółka udostępniała 
na rynku polskim 48 urządzeń, z których 45 funkcjonowało w formule komercyjnej. Łącznie, za pomocą 
systemu Pregnabit, przeprowadzono w kwietniu 208 badań, a od początku roku 958 badań.

Badania i rozwój Zespół badawczy Spółki prowadził badania toru dźwiękowego urządzenia Pregnabit 
czego wynikiem będzie jeszcze lepsza jakość brzmienia w trakcie badania KTG. Spółka rozpoczęła 
budowę aplikacji mobilnej dla lekarzy i położnych, której zadaniem jest prowadzenie badań z ich 
równoległym wizualizowaniem w czasie rzeczywistym na ekranie smartfona czy tabletu. Rozpoczęto 
także przygotowania do rozwoju platformy telemedycznej, która istotnie poszerzy zakres 
funkcjonalności w stosunku do obecnego oprogramowania, opierając się na potrzebach i wytycznych 
naszych obecnych oraz przyszłych klientów. Rozwój systemu umożliwi realizację kolejnych modeli 
operacyjnych oraz wdrażanie nowych usług, istotnych pod kątem ekspansji zagranicznej. 

Zestawienie wszystkich informacji opublikowanych przez Emitenta w trybie 
raportu bieżącego w okresie objętym raportem.

Na dzień 15 maja 2019 roku planowana jest publikacja raportu okresowego za 1 kwartał 2019 roku.

Kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce 
w maju 2019 r. (lub później), które dotyczą Emitenta i są istotne 
z punktu widzenia interesów inwestorów, w szczególności daty publikacji 
raportów okresowych, planowanych walnych zgromadzeń, otwarcia 
subskrypcji, spotkań z inwestorami lub analitykami, oraz oczekiwany 
termin publikacji raportu analitycznego.

https://nestmedic.com/raport/raport-miesieczny-nestmedic-s-a-za-marzec-2019-r/
https://nestmedic.com/raport/rejestracja-przez-sad-zmiany-wysokosci-kapitalu-zakladowego-emitenta-3/
https://nestmedic.com/raport/zawarcie-aneksu-do-umowy-o-wprowadzenie-akcji-serii-c-spolki-do-obrotu-w-alternatywnym-systemie-obrotu-rynek-newconnect/
https://nestmedic.com/raport/aktualizacja-informacji-w-zakresie-wykonywania-umowy-dystrybucji-urzadzen-pregnabit-na-rynku-finskim/
https://nestmedic.com/raport/zmiana-stanu-posiadania-4/
https://nestmedic.com/raport/zmiana-stanu-posiadania-5/
https://nestmedic.com/raport/aktualna-struktura-akcjonariatu-emitenta/
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W ocenie Zarządu Emitenta, w okresie objętym niniejszym raportem miesięcznym nie wystąpiły 
zdarzenia i nie pojawiły się nowe istotne tendencje w otoczeniu rynkowym Spółki, które mogłyby mieć 
istotne znaczenie dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych.

Raporty miesięczne nie są obligatoryjne niemniej przy dynamice zdarzeń Nestmedic stara się infor-
mować zainteresowanych na bieżąco. Ze względu na termin, 14 dni po końcu miesiąca, zazwyczaj nie 
ma jeszcze pełnego obrazu kosztów by podać dokładne, nie wprowadzające w błąd pozostałe wielkości 
ekonomiczne co nie zmienia faktu istotności podawanych informacji.

Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym 
Emitenta, które w ocenie emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki 
dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych Emitenta.
 

Osoby reprezentujące Spółkę:

Patrycja Wizińska-Socha      Konrad Kowalczuk
Prezes Zarządu       Członek Zarządu


